BM04-QTQH-02
	UBND QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ…
PHÒNG KINH TẾ

Số:     …..   /KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …  tháng …   năm 2…

TỜ TRÌNH
Vvv cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG

Phòng Kinh tế nhận được 01 hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG, cụ thể:
1. Tên Doanh nghiệp………..
-  Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
- Hình thức cấp: Cấp lại do..................................
- Thời gian thụ lý hồ sơ:
+ Ngày nhận: ............................................
+ Ngày trả kết quả: .....................................
- Cán bộ thụ lý hồ sơ: ……………………………………..
2. Tình trạng hồ sơ:
- Giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận theo Mẫu số 12 tại Phụ lục kèm theo Nghị định 87/2018/NĐ-CP.
- Giấy chứng nhận đủ điều kiện thương nhân kinh doanh mua bán LNG đã được cấp (nếu có).
3. Về điều kiện thực tế:
- Kiểm tra hồ sơ cấp Giấy chứng nhận được lưu
- Khó khăn vướng mắc: ..............................................................................
4. Đề xuất của phòng: ....................................................................................... 	Phòng Kinh tế kính báo cáo đồng chí Chủ tịch xem xét, ký duyệt./.

	TRƯỞNG PHÒNG

	NGƯỜI THỤ LÝ